
ZARZĄDZENIE NR 168/2022 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień 
pulicznych o wartości szacunkowej poniżej 130 000,00 zł netto. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję Komisję w składzie: 

1) Mieczysław Rejniak     – Przewodniczący; 

2) Grzegorz Czyronis      – Członek; 

3) Marek Matys             – Członek. 

2. Obsługę kancelaryjną Komisji prowadzi Michał Kazimierski. 

§ 2.  

Zadaniem Komisji jest: 

1) otwarcie ofert w toku postępowań o udzielenie zamówień publicznych o wartości szacunkowej 
poniżej 130 000,00 zł netto pn.: 

a) Konserwacja oświetlenia ulicznego Miasta Ostrów Mazowiecka w roku 2023, 

b) Dostawy do siedziby Urzędu Miasta w Ostrowi Mazowieckiej: baterii, materiałów 
i akcesoriów biurowych (Zadanie nr 1) oraz papieru biurowego do drukarek 
i kserokopiarek (Zadanie nr 2), 

c) Udzielanie porad prawnych dla osób pochodzących z rodzin zagrożonych chorobą 
alkoholową oraz uzależnionych od alkoholu i innych środków psychoaktywnych 
z terenu miasta Ostrów Mazowiecka, 

d) Świadczenie usług dotyczących zwierząt, które uległy wypadkowi w pasach 
drogowych administrowanych przez Miasto oraz w miejscach publicznych na 
terenie Miasta Ostrów Mazowiecka, 

e) Wykonywanie zabiegów sterylizacji, kastracji, usypiania ślepych miotów oraz 
czipowania zwierząt; 

2) badanie ofert i ocena spełniania przez Wykonawców warunków udziału w tych 
postępowaniach; 

3) dokonanie oceny złożonych ofert i przedstawienie propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 
lub unieważnienia postępowania. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


